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Kvalitetsrapport arbetsmarknadsinsatser 2024  
Förslag till beslut 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning godkänner kvalitetsrapport för 
arbetsmarknadsinsatser 2024. 

Sammanfattning 
Förvaltningen ska följa upp och utvärdera i vilken utsträckning Leverantörer, som 
ingått avtal med Göteborgs stad, uppnår planerade mål för arbetsmarknadsinsatser.  

Det finns en framtagen struktur och systematik hur planering och uppföljning av 
insatser ska ske, vilken grundar sig på ramavtalet för skräddarsydd 
kompetensutveckling Dnr: 0653/19. Denna systematik har även använts på andra 
avtal och överenskommelser.  

Syftet med att följa upp våra insatser är i första hand att skapa ett lärande som leder 
till ett värde för de målgrupper insatsen vänder sig till.  

Rapporten syftar till att ge en samlad översiktsbild av de planerade och genomförda 
insatser som skett på Arbetsmarknadsavdelningen – Kompetenscenter (KC) och 
Centrum för arbetsmarknadsanställningar (CFA) under året. Insatserna planeras 
utifrån de behov avdelningen har. Den kärnfulla sammanfattningen är följande 
frågeställningar: 

1. Gör vi rätt saker (insatser)? 
2. Gör vi sakerna (insatserna) på rätt sätt?  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Kvalitetsrapporten redovisar hur förvaltningen säkerställt att budgeten för 
arbetsmarinsatser används på ett ändamålsenligt sätt med syfte att rusta göteborgaren för 
att närma sig en anställning på den öppna arbetsmarknaden eller komma till fortsatta 
studier och på sikt bli självförsörjande.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Bedömning ur social dimension 
Uppdraget för Arbetsmarknad och vuxenutbildningsförvaltningen är att vuxna ska stödjas 
och stimuleras i sin utveckling med syfte att stärka sin ställning i arbets- och 
samhällslivet samt främja sin personliga utveckling. Exempel på vad 
arbetsmarknadsinsatser positivt bidrar med är att: 

- Minska segregation 
- Stärka fysisk och psykisk hälsa 
- Öka delaktighet i samhället och specifikt i Göteborg  

Bilagor 
1. Uppföljningsrapport arbetsmarknadsinsatser 2024 
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Ärendet  
I ärendet redovisas det årliga uppföljningsarbetet av arbetsmarknadsinsatser som är 
beställda av Kompetenscenter (KC) och Centrum för arbetsmarknadsanställningar (CFA)  

Beskrivning av ärendet 
I uppföljningsrapporten sker en redovisning på de 25 arbetsmarknadsinsatser som har 
beställt från KC och CFA under 2024. Alla insatser har planerats, beställts och följts upp 
utifrån ett kvalitetsledningssystem för att säkerställa tydlighet och samsyn i vad som ska 
genomföras.  

Rapporten redovisar alla insatser samt sammanställer de övergripande resultaten. Ett 
tydligt övergripande fokus är framgångsfaktorer och utvecklingsområden. Syftet med 
rapporten är att bidra till ett lärande.   

 

Förvaltningens bedömning 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning föreslås besluta att godkänna 
redovisningen i uppföljningsrapporten 2024 för arbetsmarknadsinsatser. 

 

 

Lars Durfeldt 
Förvaltningsdirektör 

 

 

Anne Benson  
Avdelningschef arbetsmarknadsavdelningen  
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